— 1 ——

赣研室字〔2023〕39 号

各设区市教育局教研部门、赣江新区社会发展局：

根据《关于开展全省课后服务精品课程实验基地遴选的通知》

（赣研室字〔2023〕15 号）要求，经各设区市教研部门遴选推荐，

省教研室组织专家根据各地市申报的材料进行了集中评议。确定

了南昌师范附属实验小学等 29 个学校为 2023 年省级课后服务精

品课程实验基地，现予公布（名单见附件）。各基地校要进一步

落实立德树人根本任务，发挥学校主体作用，规范课后服务课程

—— 2 —

实施，扎实有效推进“双减”工作，为学生健康成长、个性发展

作出更大贡献。

附件：2023 年全省课后服务精品课程实验基地名单

江西省教育厅教学教材研究室

2023 年 7 月 27 日

— 3 ——

附件

南昌师范附属实验小学

宜春市宜阳学校

赣县区城关小学

芦溪县张佳坊学校

江西省龙南师范学校附属小学

抚州市第二实验学校

南昌市站前路学校教育集团华侨城校区

赣南师范大学附属蓉江小学

丰城市新城小学

信丰县思源实验学校

洪都小学教育集团水榭花都校区

上饶市第二十小学

江西省临川第三中学

宜春市实验小学

九江外国语学校

瑞昌市第六小学

—— 4 —

鄱阳县田畈街镇中心学校

九江市柴桑区第四小学

宜春市第八中学

崇仁县第二小学

吉安市石阳小学

萍乡经开区光丰小学

金溪县仰山学校

泰和县滨江小学

广信区第九小学

吉水县八都小学

余江区第六小学

吉安市新村小学

玉山县凤凰小学

江西省教育厅教学教材研究室 2023年8月7日印发

		2023-08-07T09:55:18+0800
	Location
	signed